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”Din nästa är viktig”– “Lähimmäinen on tärkeä” 
 

Jag tror                                                                                                  Ansvaret är mitt  

Vi tjäna 
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Bästa lionpresidenter, -tjänstemän, lions och partners – lionfamiljen !  
 
Lionsvärden och deras realisering i vår verksamhet 

När jag talat vid mina klubbesök eller i förbundets värdekommitté har jag  emellanåt 
undrat över den tvärhet med vilken egoismens synpunkt framhävs.” Nog måste vi också 
vinna något på detta, tala vad du vill!” Redan över 90 år gamla och tex. tillägning och 
förverkligande av lionsvärdena som finns i klubbens mönsterreglerökar vår förståelse av 
vår närmaste och att ta hänsyn av honom. Då vi tillsammans hjälper nödlidande, får vi 
tillsammans erfara verklig  tacksamhet. Det är inte pösande klubb- eller självmedvetenhet. 
Det är en gemensam förståelse för det att så här skall lions funktionera. För detta finns vi 
till och det är fint att vara med. 

 

Nödhjälp till familjen som förlorat sitt hem vid en eldsvåda 
Må 12.12.2011 skickade jag ett meddelande där jag bad om hjälp till familjen som förlorat 
sitt hem. Under en vecka har jag erfarit en exceptionell belåtenhet gentemot lions och 
klubbar såväl som mot förbundets ALERT arbetsgrupp. Hjälp och stöd har snabbt givits 
från klubbar i olika distrikt och enskilda  personer så att, söndag kväll 18.12.-11 erhållen 
och lovad hjälp finansiellt  överskrider 9000 euro. I Jellona.info finns information om 
biståndets fördelning och familjens situation, men så att deras privathet skyddas. Om de 
senare vill berätta hur de klarat sig, är det naturligtvis även önskvärt för lionen. 
Situationen fortsätter och följs upp, hur vi vid behov och ändamålsenligt kan hjälpa 
familjen att normalisera sitt liv. För min egen del mina uppriktiga lionstack till alla som 
deltagit !  

 

Finland i toppen 
Kampanjen att leda Harri Ala-Kulju till internation ell president har kommit till  ett nytt 
skede, om vilket han och kampanjchef Jouko Ruissalo var och berättade vid vårt distrikts 
självständighetstemafest på Börsklubben 2.12.2011. En frivillig stödinsamling vars mål är 
10 euro/lion har börjat och am detta finns  information i bilagorna, Harris hemsidor 
www.lionharri.fi och via förbundet http://suomijoht oon.fi. Om detta kommer att 
informeras i regionernas och zonernas möten samt vid klubbesöken. Vårt distrikts Suomi 
johtoon DC är Johan  Londen och man kan vända sig till honom natt och dag. Till 
insamlingen givna medel är administrationspengar. I synnerhet klubbtjänstemännen bör 
sätta in sig ordentligt i detta brevs bilagor. I vårt distrikt cirkulerar sk. Harris kraftklubba, 
i vilken klubben får sitt eget namn med en donation på 10 euro/medlem. 
http://www.tuomoholopainen.fi/  

 

I det 100 % presidentens märkets rehållningsvillkor har skett förändringar 
Mest avgörande förändring är förutsättningens 3. punkt, som med KVN:s beslut ändrades 
så: ” Klubbens medlemsantal har ej minskat ”. I punkt 4 gjordes även förändringar, varom 
närmare i Lion-tidningen eller på det nya formuläret. Förändringarna är i kraft redan 
denna säsong 2011 - 2012 

 

B-distriktets medlemsställning 
 Denna säsong har klubbarna tagit emot 51 nya medlemmar. Nettomedlems - 
 ställningen är + 13 lion. Tack för en positiv sebarhet och aktivitet. Nya lions är 
 livsviktiga för klubbens fortsättning. Det är vikt igt att höra och leda dem, 
 promenera bredvid, ge utrymme och ansvar. Se på Jellona.infos meddelande  
 Nya lions rättigheter och gamlas plikt gentemot nya medlemmar. 

 

 

 

Näsdagsinsamlingens slutrapport 
Lionens kampanj inbringade nästan 160000 euro mao. Vi samlade in vårt eget mål. B-
distriktets andel av detta var över 27000 euro. Hela Näsdags-insamlingen nådde även ett 
nytt rekord, över 2.2 milj.euro. Av Finlands klubbar samlade LC Espoo/Matinkylä in mest 
pengar och kommer att få av Finlands kampanjdirektör en särskild utmärkelse. 
Gratulationer ännu en gång! 
Om man procentuellt jämför medverkande klubbar i förhållande till distriktets alla 
klubbars antal, var B-distriktet inte bland de tre bästa. Om man tar detta i beaktande har 
enligt mig inte klubbarna insett den personliga fördel som denna roliga kampanj har. Det 
kan löna sig att ta lärdom nästa år av Matinkyläs klubbs verksamhet. 

 

Ansökningar till PK-, 1.VPK- och 2.VPK-uppdrag bör lämnas in före 15.1.2012. 
 Klubbens understöd och kandidatens eget samtycke till uppdraget behövs. 
 

Klubbmotioner som menas tas till behandling vid förbundets årsmöte 
De skall lämnas in före 15.1.2012.  

 

Distriktstyrelsens III möte ons. 11.1.2012 i Marjatta-skolan kl. 17.15 – 20.00  

 

B- och N-distriktens gemensamma hedersbesök på Sandudds hjältegravar och Melvin Jones-lunch. 

 

 Samling på Sandudd lö. 14.1.2012 kl. 10.30. Se särskilda anvisningar och 
 program från Jellona.info. 
 

 MJ-lunch på Finska klubben kl. 12.45. Dörrarna öppnas kl. 12. 
 Se särskild inbjudan, meny och program från Jellona.info. 
 Alla lions med partners är välkomna till ovan nämnda händelser. 
 

Anmäla er helst i god tid, men senast 6.1.2012 genom att betala lunchpriset 42 euro till 
konto Nordea 100430204915 (FI72 1004 3000 2049 15). Skriv i budskapsfältet som rubrik 
Festlunch och därunder deltagarnas namn. 

  

Leo-klubben i vårt distrikt 
 Lö 3.12.2011 har ett dussintal ungdomar beslutat grunda en Leo-klubb !! 

 

Hyvä Arki rf. vet att i vårt distrikt finns nöd och  att hjälp behövs 
 God Vardag rf. är en erkänd hjälporganisation, som vet till vilka familjer och 
 personer hjälp riktas. Via organisationen given hjälp riktas ej obestämt 
 någonstans, utan till ett visst mål, vars behov är känt. 

 

Jellona.info  
 I Jellona.infos PIIRIKUVERNÖÖRIN PALSTA finns dist riktsvis tilläggs - 
 uppgifter men även åsikter om lionsverksamheten i allmänhet, fenomen och 
 personliga funderingar om lionstoff. 
 
 MED TACKSAMHET ÖNSKAR JAG HELA LION-FAMILJEN RIKTIGT 
 GOD JUL OCH FRAMGÅNG ÅR 2012 ! 
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